СПб ГБПОУ "Акушерский колледж"

ПРИКАЗ

27.08.2019

№ 110-у

О зачислении на 1 курс обучения

на 2019-2020 учебный год

на договорной основе

На основании Закона Российской Федерации «Об образовании» от 29.12.2012

№ 273-ФЗ., Приказа Министерства образования и науки России № 36 от 23.01.2014

«Об утверждении порядка приема граждан на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования на 2014-2015 учебный год»; Приказа

Министерства образования и науки Российской Федерации от 30.12.2013 N 1422.,

Правил приема в СПб ГБПОУ "Акушерский колледж" на 2019 - 2020 учебный год,

протокола заседания приемной комиссии акушерского колледжа № 16 от 26.08.2019

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить на 1 курс на базе среднего общего образования на очное отделение

"Сестринское дело" на договорной основе следующих абитуриентов:

№ пп № дела ФИО

1 2МД Солошенко Марина Юрьевна

2 3МД Кузнецов Виталий Андреевич

2. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования на очное отделение

"Сестринское дело" на договорной основе следующих абитуриентов:

№ пп № дела ФИО

1 2М9Д Васильев Александр Денисович

2 3М9Д Расулова Камила Курбановна

3 4М9Д Ибрагимова Сафият Исметуллаховна

4 5М9Д Пискунова Елизавета Александровна

5 6М9Д Белова Наталия Ивановна

6 7М9Д Дзяворук Татьяна Евгеньевна

7 8М9Д Очкас Виктория Витальевна

8 9М9Д Иванова Ксения Романовна

9 10М9Д Фатуллаев Сейран Яшарович

10 11М9Д Царева Вероника Сергеевна

11 12М9Д Кондратьева Дарья Юрьевна

12 13М9Д Монастырецкая Валерия Дмитриевна

13 14М9Д Челышева Таисия Сергеевна

14 17М9Д Кадирова Милана Надировна

15 18М9Д Базилевич Аполлинария Андреевна

16 19М9Д Стогова Диана Дмитриевна

17 20М9Д Селивантьева София Николаевна

18 21М9Д Багдасарян Инна Жирайровна

19 22М9Д Рустамова Эльджана Аловсат Кызы

2

20 23М9Д Большакова Наталья Николаевна

3. Зачислить на 1 курс на базе основного общего образования на очное отделение

"Акушерское дело" на договорной основе следующих абитуриентов:

№ пп № дела ФИО

1 1А9Д Бахронкулова Нозанин Ибрагим кизи

2 2А9Д Халилова Илаха Ахад кызы

3 3А9Д Егорова Олеся Максимовна

4 4А9Д Башмакова Олеся Александровна

5 6А9Д Шахвеледова Лиана Фейрузовна

6 7А9Д Егорова Варвара Дмитриевна

7 8А9Д Дашдамирова Аишен

4. Зачислить на 1 курс на базе среднего общего образования на очное отделение

"Акушерское дело" на договорной основе следующих абитуриентов:

№ пп № дела ФИО

1 1АД Ашурова Зироат Эркабоевна

2 2АД Аббасова Айдан Расим кызы

3 3АД Акименко Валерия Валерьевна

4 4АД Гончарова Дарья Дмитриевна

5 5АД Гаджимахмудова Сейранат Камиловна

5. Зачислить на 1 курс на базе среднего общего образования на очно-заочное

отделение "Сестринское дело" на договорной основе следующих абитуриентов:

№ пп № дела ФИО

1 1МВД Степанова Ирина Геннадьевна

2 2МВД Воронина Мария Александровна

3 4МВД Васиева Севда Асадуллах кызы

4 5МВД Емельянова Лариса Борисовна

5 6МВД Андрюшкина Виктория Владимировна

6 7МВД Марарьян Анастасия Васильевна

7 8МВД Сергеева Ксения Александровна

3

6. Зачислить на 1 курс на базе среднего общего образования на очно-заочное

отделение "Акушерское дело" на договорной основе следующих абитуриентов:

№ пп № дела ФИО

1 1АВД Терентьева Маргарита Валерьевна

2 2АВД Дудко Виктория Евгеньевна

3 3АВД Демина Наталья Сергеевна

4 4АВД Жуманиязова Ёкутжон Абдрим кизи

5 5АВД Воронцова Мила Борисовна

7. Зачислить на 1 курс на базе среднего   профессионального образования на

очное отделение "Акушерское дело" на договорной основе следующих

абитуриентов:

№ пп № дела ФИО

1 1АП Константинова Ирина Сергеевна

2 2АП Кузнецова Юлия Евгеньевна

3 3АП Землякова Марина Игоревна

8. Зачислить на 1 курс на базе среднего профессионального образования на

очно-заочное отделение "Акушерское дело" на договорной основе следующих

абитуриентов:

№ пп № дела ФИО

1 1АПВ Котибенко Мария Анатольевна

2 2АПВ Блинова Кристина Валерьевна

3 3АПВ Исакова Анастасия Дмитриевна

Директор

Д.Ю.Батраков